

کسب سکوی آساییی کلکسیون هندبال را تکمیل می کند



محمدرضارجیب

کاپیتان اسبق تیم ملی

تیم ملی هندبال برای دومین بار جوایز حضور در مسابقات جهانی را به دست آورده و این موضوع می تواند آتفاق بزرگی برای جامعه هندبال کشورمان باشد. جهانی شدن تیم ملی کمک زیادی به پیشرفت این رشته می کند و باعث می شود هندبال بیشتر از گذشته دیده شود تا مسئولان نیز توجه بهتری به آن داشته باشند. در مرحله گروهی مقدماتی دو بازی نسبتا راحت را که از قبل پیش‌بینی می‌شد در آن برنده باشیم برگزار کردیم، اما در بازی آخر مقابل تیم عربستان میزبان قرار گرفتیم، عربستان را شکست دادیم و توانستیم به عنوان صدرنشین گروه به دور بعد صعود کنیم. در دور اول این رقابت‌ها با تیم‌های کویت، عراق و بحرین هم‌گروه شدیم. تالیفی از بازیکنان جوان و بازیکنان باتجربه را داشتیم که مکمل همدیگر بودند. دون‌دگی بازیکنان جوان که خیلی خوب درخشیدند و همچنین عملکرد باتجربه‌ها که در مواقع حساس بازی توانستند نبض میدان را در دست بگیرند تا تأثیر خوبی روی بازی داشته باشند. در همه پست‌ها عملکرد بسیار خوبی داشتیم و کادرفنی نیز در موقعیت‌های حساس توانست تغییرات درستی در بازی ایجاد کند. حضور سرمربی اسپانیایی در تیم ملی باعث شد روند رو به بالایی داشته باشیم و سه بازی حساس را در این مسابقات به نفع خودمان تمام کنیم، امیدوارم با همین انگیزه و قدرت در دیگر مسابقات حاضر شویم. می‌توانیم با کسب سکو، کلکسیون خودمان را کامل کنیم. جای بازیکنان ژوئیر در این رقابت‌ها خالی است، اما فراموش نکنیم که آنها در سنوات و دوره‌های گذشته به تیم ملی کمک کردند و تمام تلاش خود را به کار بستند تا تیم ملی موفق شود. پس از صعود به مسابقات جهانی نهم‌نگاهی هم به سکو داریم و این موضوع نیز دور از انتظار نیست.

حاشیه



جام ملت‌های آفریقا به یک چهارم نهایی رسید

جام عجایب در قاره سیاه!

رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های آفریقا با یک حاشیه و اتفاقات عجیب و غریب در کامرون در حال برگرزای است. سی‌وسومین دوره جام ملت‌ها در قاره سیاه قرار بود خردادماه سال گذشته برگزار شود، ولی شیوع کرونا مانع این اتفاق شد. با این حال کنفدراسیون فوتبال این قاره تمام تلاشش را کرد تا بعد از یک سال تأخیر این رقابت‌ها در ژانویه ۲۰۲۲ برگزار شود. اعتراضات کشورها و باشگاه‌های اروپایی به این مسئله نیز تمیزیری در تصمیم CAF ایجاد نکرد. در حالی که انتظار می‌رفت کرنا مهم‌تر اتفاق این رویداد بین‌المللی باشد، اما حواشی جام ملت‌های این دوره بیشتر از نتایج تیم‌ها جلب توجه کرده است.

جانش کرنا

وضعیت شیوع کووید ۱۹ در قاره آفریقا به گونه‌ای است که پیش از این یکبار جام ملت‌ها به تعویق افتاد، منتها برای مسئولان کنفدراسیون و همچنین کشور میزبان امکان لغوچندین ان‌چودنداشت. کاملاً مشخص بود شروع جام با افزایش تعداد مبتلایان به کرونا در بین تیم‌ها و هواداران همراه خواهد شد. شیوع لومیکرون و نگرانی از بابت حضور بازیکنان در تیم‌های ملی، اعتراض تیم‌های اروپایی را به همراه داشت. آنها نگران ابتدای بازیکنان و همچنین بازگشت آنها به قاره سبز بودند، ولی کسی جلویان آفریقایی‌ها نبود و تیم‌های مدعی چون الجزایر، نیجریه و کامرون یا به رقابت‌ها گذاشتند، به این امید که کرونا به ارودی‌شان شبیخون نزند، ولی پیش‌بینی‌ها در ست از آب در آمد و بسیاری از تیم‌ها با مشکل کرونایی شدن بازیکنان خود مواجه شدند. دیدار کامرون و کومور در مرحله یک‌هشتم نهایی جام ملت‌ها در تاریخ فوتبال جهان ثبت شد. کومور با نتایج خوبی که به دست آورده بود لقب شگفتی‌ساز جام را یک‌می‌کنشید، اما کرونایمان این تیم را برید. ۱۲ بازیکن کومور از جمله دروازه‌بان‌های دوم و سوم این تیم به دلیل ابتلا به کرونا نتوانستند به میدان بروند. امیر عبیدو، سرمربی تیم خودش هم کرونا داشت و از آن بدتر اینکه دروازه‌بان اول کومور هم مصدوم بود.

طبق قانون جام، تیم‌ها با داشتن ۱۱ بازیکن سالم در نظر گرفته می‌شوند. در دسترس بودن حداقل یک گلر) ملزم به انجام بازی هستند. در نهایت چاکر الاحدور مدافع این تیم درون دروازه ایستاد. اما در نظر گرفتن این شرایط باخت ۲ بر ۰ کومور و صعود کامرون به هیچ‌وجه نتیجه عجیبی تلقی نمی‌شود، ولی اینکه مدافع ۳۰ساله درون دروازه چند سبو خوب داشت، واقعا عجیب بود.

له شدن زیر دست و پا!

با اینکه آفریقا بازیکنان در یک چه بازی زیادی را به دنیا معرفی کرده، ولی علاقه و اشتیاق هواداران در این قاره کمی متفاوت است. مثلا این احتمال وجود دارد که هواداران برای تماشای بازی‌های زیر دست و پا له شوند، اتفاق تلخی که همین چند روز پیش رخ داد و شش کشته به جا گذاشت. کامرون، میزبان بازی هاست، اما توانسته با مدیریت صحیح از بروز چنین حوادثی جلوگیری کند. عجایب دیدار کامرون - کومور در ورزشگاه «پائول بیلا» با فاجعه رخ داده تکمیل شد. وقتی هواداران کامرونی قصد داشتند از درهای جنوبی خودشان را به ورزشگاه برسانند، فشار جمعیت آنقدر زیاد بود که عده زیادی روی زمین افتادند که شش نفر کشته و بیش از ۵۰ نفر هم مصدوم شدند. نکته عجیب دیگر اینکه طبق قانون تعیین شده است CAF تنها ۶۰عصردورزشگاه‌ها به تماشگران اختصاص یافته در صورتی که میزبان در بازی‌هایش از حضور ۸۰ درصدی هوادارانش بر خوددار است.

سوت‌های عجیب

در یکی از بازی‌ها، داور حواس پرت در دقیقه ۸۶ سوت پایان را زد. در جدال تونس – مالی، بازی در جریان بود و تونس‌ی‌ها برای زدن گل تساوی تلاش می‌کردند که داور چهار دقیقه زودتر پایان بازی را اعلام کرد. داور از اعتراضات بازیکنان تعجب کرد و بالاچار نظر کمک‌داور‌ها را برسید تا بپذیرد اشتباه کرده و دوباره بازی به جریان بيفتد.

اتهام تبانی

هنوز در قاره آفریقا دربارہ جدال کامرون – کومور شایعات زیادی مطرح است و خیلی‌ها بر این باورند که کرونایی شدن تعداد زیادی از بازیکنان کومور یک توطئه از سوی کامرونی‌ها بوده است. ادعای مطرح شده در باره توطئه تیم میزبان ساموئل اتوئو، رئیس فدراسیون فوتبال کامرون را به واکنش وا داشت.

اتوئو همه اتهامات را تکذیب کرده‌است: «کامرون تاریخ و واژه بزرگی دارد و به هیچ‌وجه برای پیروزی دست به چنین کارهایی نخواهد زد. ما پنج بازیقهرمان جام ملت‌های آفریقاشدیم و هفت بار در جام جهانی حضور داشته‌ایم. شش بازیکن ما ۱۱ بار عنوان بهترین بازیکن آفریقا را کسب کرده‌اند و گذشته از این هم مدال طلای المپیک سیدنی را کسب کرده‌ایم. کشوری که این همه افتخار به دست آورده برای پیروزی دست به تبانی نمی‌زند.»

پنج‌شنبه ۷ بهمن ۱۴۰۰ | ۲۴ جمادی‌الثانی ۱۴۴۳

ورزش‌شهر

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۴۳۴

روزنامه جوان | شماره ۶۴۱۰



خیز ایران برای هت‌تریک مقابل عراق

۹۰ دقیقه تا جشن صعود

داند تست مجدد در آزمایشگاه‌های دیگر که این موفق به گشودن دروازه حرفان شده‌اند و این نشان از قدرت بالای خط حمله تیم ملی فوتبال ایران دارد. مهاجمانی که به راحتی می‌توانند قدرت خود را به خط دفاعی عراق یا ۹ گل خورده در شش مصاف قبلی دیکته کنند، خصوصاً که مهاجمان عراق با سه گل زده نیز چندان زهر در نشان نداده‌اند که بتوانند دغدغ‌های برای خط دفاع ایران با دو گل خورده ایجاد کنند. با وجود این دست کم گرفتن عراق تهدولی می‌تواند یاران اسکوچیچ را در آزادی که قرار است بعد از مدت‌ها روی تماشاگران را به خود ببیند به مخاطره واسطه‌جه‌نیش طارمی‌وقلی‌را‌ه‌شکست‌سنجینی را به این تیم تحمیل کرد. شکستی که عراق حتی در مصاف‌های بعدی نیز موفق به جبران آن نشده، بطوری که حالا در شرایطی عصر امروز با نگاهی انتقاملی‌راهی شده‌ای می‌شود که در شش بازی گذشته خود هیچ آزادی می‌شده با تمام توان به میدان می‌آید. ■■■

مسئله نگران‌کننده اما برای سرمربیان دو تیم قبل از این مصاف حساس، مثبت شدن تست بازیکنان کلیدی ایران و عراق بود. قبول این مسئله برای مهمان عراقی کار ساده‌ای نبود. آنها قبل از ورود به ایران تست داده بودند و مشکلی وجود نداشت، اما تست بر رخ بازیکنان شان در ایران مثبت شده بود. مسئله‌ای که عراقی‌ها را بر آن داشت تا دست به دامان کنفدراسیون فوتبال آسیا شوند برای

🔽 گزارش دنیاچهدری

امروز (ساعت ۱۸) شاگردانش را برای دستگیری به آن در آزادی روانه میدان می‌کند، آن هم برابر عراقی که اگر چه در پنج بازی اخیرش با ایران دو برد و یک تساوی به جیب زده، اما در هر دو دیدار قبلی تن به شکست داده است. نتیجه‌ای که تکرار آن برای سومین بار به صعود ایران به جام جهانی قطر است. ■■■

کمتر از پنج ماه پیش بود که باز شدن دروازه عراق به واسطه‌جه‌نیش طارمی‌وقلی‌را‌ه‌شکست‌سنجینی را به این تیم تحمیل کرد. شکستی که عراق حتی در مصاف‌های بعدی نیز موفق به جبران آن نشده، بطوری که حالا در شرایطی عصر امروز با نگاهی انتقاملی‌راهی شده‌ای می‌شود که در شش بازی گذشته خود هیچ آزادی می‌شده با تمام توان به میدان می‌آید. بردی کسب نکرده با چهار تساوی و دو باخت یک پله بالاتر از سوریه در رده پنجم جدول ایستاده است! حال آنکه شاگردان اسکوچیچ، میزبان امروز که در اندیشه قطعی کردن صعودشان به جام جهانی قطر در آزادی هستند با پنج برد، یک مساوی و بدون هیچ باختی در صدر جدول گروه A جولان می‌دهند! ■■■

روی کاغذ عراق، گره سیاه ایران با دو باخت بی‌دری برابر شاهزادگان پارسی حرفی برای گفتن ندارد.



پوششم قسمتی از فرهنگ و وجود من است

🔽 بازتاب

ماجراجویی دختر تنیس ایران در گرن‌داسلم استرالیا هر چند خیلی زود به نقطه پایان رسید، اما همین حضور کوتاه و تأثیرگذار باعث شد مشکلات الزهرا صفی‌مورد توجه ویژه رسانه‌ها قرار گیرد، به‌خصوص بابت نوع پوشش او. می‌گوید: «پوششم برای مربیان، بازیکنان و کادرفنی مسابقات خیلی پوشش جالبی بود. همه می‌پرسیدند این پوشش تو را ادیت نمی‌کند و من می‌گفتم با این پوشش سال‌هاست بازی و پیشرفت کرده‌ام و به اینجا رسیده‌ام. این پوشش یک قسمت از فرهنگ و وجود من است.» اما بخش جالب ماجرای دختر تنیس ایران، دیدارش با رافائل نادال، ستاره تنیس جهان است. دیداری که نادال آن را عالی توصیف می‌کند: «داستان او شگفت‌انگیز است. دیدن بازیکنانی از نقاط مختلف جهان، به‌ویژه نقاطی از جهان که از نظر تاریخی هرگز بازیکنانی در این مسابقات نداشته‌اند، فوق‌العاده است. اگر مسابقه من به او کمک کرده است تا بتواند تنیس بازی کند و اکنون در گرن‌داسلم استرالیا باشد، برایم افتخار بزرگی است.»



اعلام پر نامه لیگ جهانی والیبال ۲۰۲۲

راه سخت شاگردان عطایی

بازی می‌تواند صعود خود را در آزادی و مقابل هوادارانش جشن بگیرد، اما مثبت شدن تست برخی بازیکنان و خستگی ناشی از طولانی شدن حتی صعود ناطق که به عنوان بازیکن جایگزین‌راهی ایران شده بود در پوست گردو بماند. اوضاع اسکوچیچ نیز چندان بهتر از همتای او روی میکت عراق نبود. سرمربی ایران هم خیلی زود متوجه‌شد‌نوراللهی‌،محمدحسینی‌وحاج‌صفی‌را‌به دلیل ابتلا به کرونا در اختیار ندارد. مشکل اسکوچیچ اما به اینجا ختم نمی‌شود ماندن طارمی در ترکیه و پشت پروازهای لغو شده این کشور به دلیل شرایط نامساعد جوی و تلاش‌های خرد خور او در کنار ملی‌پوشان از یک‌سو و کارشنختی نریز برای فراهم کردن حضور از مون در ایران برای همراهی تیم ملی از سوی دیگر باعث ایجاد نگرانی‌های بسیاری برای سرمربی ایران شده بود. هر چند در خصوص از مون هم گفته می‌شد تستش مثبت شده که بعدا این خبر با اعلام منفی شدن تست او به نوعی تکذیب شد، اما اتفاقات غیرمنتظره روحیه دور تیم ایران و عراق را قبل از مصاف با یکدیگر تحت تأثیر قرار داده است. با وجود این سرمربی عراق تأکید دارد به کسب نتیجه برابر ایران امیدوار است. ■■■

تیم ملی فوتبال ایران که در دور دوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی خوش درخشیده در هفتمین

بازگشت معروف

خداحافظی‌اش را سخت می‌شد باور کرد. کاپیتان تیم ملی والیبال ایران بعد از المپیک از بازی‌های ملی خداحافظی کرد و هر چند در رده

باشگاهی حضور داشت، اما کمتر دیده می‌شد. لیگ چین شاید جایی نبود که در حد و انداز‌های معروف باشد، بنابراین مسافر ترکیه شد و حالا خبر رسیده با فتریاچچه به توافق نهایی دست پیدا کرده است، حتی سایت فدراسیون جهانی والیبال هم به مسئله واکنش نشان داد و نوشت: «اسطوره والیبال ایران به تیم والیبال فتریاچچه پیوست و قرار است سعید معروف با هم تیمی دربینه خود، یعنی سیدمحمد موسوی دیدار کند.» شنیده‌ها حاکی از آن است که میوزان قرارداد معروف با فتریاچچه ۱۴۰ هزار دلار است. تیم فتریاچچه در حال حاضر با دو بازی کمتر و کسب ۳۳ امتیاز پس از هالک بانک و زراع بانک در رده سوم لیگ ترکیه قرار دارد و مسئولان این تیم در نظر دارند با حضور پاسور ۳۹ساله فرانسوا ضمن قهرمانی در ترکیه عملکرد درخشانی در مسابقات اروپایی داشته باشند. بازگشت دوباره معروف به اروپا شاید شروع روند بازگشت او به تیم ملی هم باشد. هر چند هنوز چیزی مشخص نیست، اما فدراسیون‌نشینان والیبال بدشان نمی‌آید او دوباره ملی پوش شود.

🔽 خبر حامد قهرمانی

شاگردان بهروز عطایی در این دوره از مسابقات کار سختی را پیش‌رو دارند. سال گذشته ایران در لیگ ملت‌ها عملکرد چندان مناسبی نداشت، اما پوستاندازی تیم ملی و استفاده از جوانان در کنار باتجربه‌ها حالا این امیدواری را ایجاد کرده که بعد از قهرمانی در قاره کهپن در لیگ ملت‌ها هم عملکرد قابل‌قبولی را از ملی‌پوشان والیبال شاهد باشیم. براساس اعلام فدراسیون جهانی والیبال، لیگ ملت‌های سال ۲۰۲۲ از ۱۷ خردادماه سال آینده آغاز و دوم مردادماه به پایان خواهد رسید. کشورهای برزیل، کانادا، فیلیپین، بلغارستان، روسیه و ژاپن، میزبانان مرحله مقدماتی این رقابت‌ها در گردان دو کشور ژاپن و روسیه برگزار می‌شود. شاگردان بهروز عطایی در شهر کمروف روسیه با تیم‌های ایتالیا، صربستان، اسلونی و لهستان پیکار خواهند کرد.

قاپ



اسطوره‌های آبی واناری‌ها در یک قاب

ساخت برنامه مستند در مورد بیماران مبتلا به ALS بهانه‌ای شد تا مربیان حال و سابق بارسا با هم دیدار کنند و یک قاب خاطرانگیز را به ثبت برسانند. قابی با حضور اسطوره‌های بارسا که هر کدام نقش بزرگی در تالار افتخارات این باشگاه دارند. بیش از یک سال است که خوان کارلوس اونسونه، دستیار لوئیس اثریکه در بارسلونا به بیماری ALS مبتلا شده که درمانی برای آن وجود ندارد. مستندی در مورد این بیماری در اسپانیا در حال ساخت‌است که اونسونه نیز یکی از شخصیت‌هایش محسوب می‌شود. گروه سازنده این مستند در روز در بیمارستانی در شهر بارسلونا حاضر شده بود و همین مسئله بهانه‌ای شد تا ژاوی هرناندز مربی بارسا، پپ گواردیولا و لوئیس اثریکه سرمربیان سابق ای‌واناری‌ها با یکدیگر دیدار کنند.

اسطوره‌ها

سعید احمدیان

در مذمت پرداخت پاداش بردهای فوتبال از جیب مردم

رویه ناصواب دست‌در‌ازی فوتبالی‌ها به بیت‌المال و جیب مردم گویا قرار است همچنان ادامه پیدا کند و تغییر دولت هم سبب نشده هزینه ریخت و پاش و زیاده‌خواهی‌های فوتبالی‌ها از بودجه عمومی کشور پرداخت نشود. اگر یک روز بدهی یا باشگاه دولتی به یک مربی خارجی از تسهیلات اشتغال‌زایی محرومان پرداخت شده، حالا خبر می‌رسد دولت دست در جیب کرده و قرار است جود فدراسیون فوتبال را بکشد و پادشاه‌های معوقه و همچنین هزینه‌های جشن صعود به جام جهانی را پرداخت کند. آن هم در شرایطی که پرداخت پاداش بردهای بازی‌های تیم ملی در انتخابی جام جهانی با جام ملت‌ها، وظیفه فدراسیون فوتبال است و هیچگاه در بودجه عمومی کشور و همچنین بودجه‌ای که فدراسیون از دولت دریافت می‌کند، بندی با عنوان پرداخت پاداش گنجانده نشده است.

طبق قانون، دولت‌ها تنها پس از پایان کار تیم‌های ملی در رشته‌های مختلف در مسابقات جهانی و المپیک، پاداش و پزوه‌ای را هر سال به مدال‌آوران اعطا می‌کنند. همانطور که در رشته‌های دیگر دولت وظیفه‌ای برای پرداخت پاداش پیروزی‌های ملی‌پوشان چین بر گرزاری مسابقات ندارد، فوتبال نیز از این قاعده‌مستثنی نیست و دولت با توجه به قانون پاداش مدال‌آوران وظیفه دارد در پایان هر سال با برگرزای مراسمی با اهدای پاداش از مدال‌آوران رشته‌های مختلف در مسابقات جهانی و المپیک، تقدیر کند.

اما به نظر می‌رسد این قانون واضح و مشخص درباره تیم ملی فوتبال توسط دولت نیز با گذشته شده است و دولتی‌ها تحت جوسازی و فضا‌سازی مدیران فدراسیون فوتبال در رسانه‌ها قبول کرده‌اند پاداش‌های معوقه تیم ملی فوتبال را که برای برد تیم ملی مقابل تیم‌های همگروه انتخابی جام جهانی است، پرداخت کنند. تصمیم دولت درباره فوتبال، مانند این است که قهرمانی همچون حسن زندانی علاوه بر پاداش مدال طلای جهان برای هر کدام از پیروزی‌هایش در قهرمانی جهان هم یک پاداش جداگانه توسط دولت در یافت کند.

بدیهی‌است که چنین اتفاقی برای قهرمانی مانند زندانی نیتفاده دولت تنها پاداش طلای جهان او را پرداخت می‌کند و اگر قرار است به تعداد کشتی‌هایی که پیروز شده‌هم پاداش بگیرد، این بر عهده فدراسیون کشتی است.

فوتبال اسپانچنان یافته‌جدلیافته‌است‌ودولتی‌ها‌با‌سوا‌باش‌شدن‌روی‌موجی‌که مدیران فدراسیون فوتبال با بزرگنمایی در رسانه‌ها ایجاد کرده‌اند، این رشته را که در چهار دهه گذشته حتی یک قهرمانی در سطح آسیا چه در ده ملی و چه باشگاهی کسب نکرده است، مورد حمایت ویژه و اطرفی خودشان قرار می‌دهند و در آخرین مورد هم همانطور که اشاره شد، فدرال است پاداش‌های پیروزی‌های این تیم که عقب افتاده را دولت از او تالی به پرداخت کند. گشاده‌دستی‌ها برای فوتبال البته تنها مختص به این دولت نیست. اگر امروز با دستور محمد مخبر، چک پاداش ملی‌پوشان فوتبال نه برای صعود به جام جهانی، بلکه به خاطر بردهای اخیرشان توسط دولت کشیده می‌شود در دولت قبل هم نتها در یک مورد در جریان مسابقات جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۹ در امارات با دستور اسحاق جهانگیری، ۴۵۰ هزار یورو به صورت چمدانی توسط معاون وزیر ورزش به او بطوری برده شده تا بین ملی‌پوشان به دلیل برده‌ای، نه‌چندان مهم‌شان مقابل تیم‌های در چه ۳ آسیایی تقسیم شود.

با ادامه این رویه ناصواب و تبعیض آمیز، شکاف بین قهرمانان منهای فوتبال که افتخارات جهانی و المپیک را مدیون آنها هستیم و قهرمانان پوشالی فوتبال که چه باشگاهی و چه ملی در ۴۰ سال گذشته، حتی یک جام آسیایی هم کسب نکرده‌اند بیشتر خواهد شد و دلمسری قهرمانانی را به همراه خواهد داشت که با کمترین امکانات و حداقل‌ها توانسته‌اند بزرگ‌ترین افتخارات را برای کشور به دست آورند. علاوه بر رویکرد تبعیض آمیز دولت، به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال در زمان عزیزی‌خادبه به خوبی توانسته با عوام‌فریبی، راه دست‌در‌ازی به بیت‌المال و جیب مردم را در پیش بگیرد، آن هم فدراسیونی که رئیسش با شعار درآمزی چند میلیون یورویی و هزار میلیاردی در سال وارد فوتبال شده است. اما در ۱۱ماه گذشته بدون حتی یک ریال درآمذی، کاسه به دست جلوی دولت، هزینه‌های فدراسیون را از بیت‌المال برداشته و امروز حتی پاداش‌های معوقه برده‌ای تیم ملی را هم به گردن دولت نداشته است. در اینکه فوتبال جایگاه ویژه‌ای در دنیا با توجه به جذابیتش دارد شکی نیست، اما این دلایلی بر تبعیض نمی‌شود و اگر قرار است دولت پاداش تیم ملی را با حضور پاسور ۳۹ساله فرانسوا بدهد، باید هم تقبل کند تا سو برای پیروزی فوتبال مانند حسن زندانی هم مقابل حرفانگش یک رضا درویش، مدیرعامل پرسپولس با دایی در زمان حضورش در سایپا، به پاداش ویژه در نظر بگیرد. البته با این نتیجه متفاوت که آن سو فوتبال با وجود پاداش‌های چندهزار دلاری، در نهایت دستشان از رسیدن به جام کوتاه می‌ماند، اما قهرمانانی مانند حسن زندانی در پایان با یک مدال خوش‌رنگ، پرچم ایران را در دنیا بالا می‌برند.

خبر کوتاه

روز خبرساز پرسپولیسی‌ها در تعطیلات لیگ

گل محمدی استعفاداد

صدای پای دایی می آید

دیروز روز خبرسازی برای پرسپولیسی‌ها بود. روزی که بازیکنان این تیم به بهانه پرداخت نشدن مطالبات‌شان تمرین نکردند و یکی گل محمدی هم در اعتراض به مشکلات مالی نامه استعفاش را نوشت و از پرسپولیسی‌ها خداحافظی کرد. مدیران باشگاه پرسپولیس تاکنون واکنشی به استعفا گل‌محمدی نداشته‌ند و به نظر می‌رسد با توجه به شنیده‌هایی که به گوش می‌رسد آنها چندان هم بی‌هم میل به رفتن گل محمدی نیستند. در صورت قطعی شدن رفتن گل محمدی، گمانه‌زنی‌ها درباره حضور احتمالی علی رایی دوری نیمکت پرسپولیس بالا خواهد گرفت. با توجه به سابقه همکاری گل‌محمدی با مدیرعامل پرسپولس با دایی در زمان حضورش در سایپا، به نظر می‌رسد او یکی از گزینه‌های احتمالی جانشینی گل محمدی خواهد بود. البته باید دید دایی با توجه به اتفاقات غیرفوتبالی واکنه در سه سال گذشته از مربیگری مدور بوده، مجوز بازگشت را دریافت می‌کند یا نه.